1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 719/UFFS/2015

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA ANÁLISE DE RENDA, REFERENTES

À SÉTIMA CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE

MEDICINA/BACHARELADO/INTEGRAL - CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do julgamento dos

recursos referentes aos pareceres desfavoráveis na análise de renda do Processo Seletivo

para o Curso de MEDICINA/BACHARELADO/INTEGRAL - Campus Chapecó,

conforme previsto nos itens 2.8 a 2.10 do Edital nº 689/UFFS/2015, com os seguintes

resultados:

1 RESULTADOS DOS RECURSOS
Nº DE INSCRIÇÃO Candidato Modalidade Situação

141061346351 Kimberly Kamila da Silva L1
Parecer Favorável: Matrícula

Deferida

1.1 Os recursos protocolados foram julgados por comissão específica, sendo que o parecer

da análise de renda dos candidatos passará a compor, com os demais documentos, a

documentação acadêmica do estudante.

Chapecó-SC, 18 de agosto de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS